
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA DIDAniCA E SERVIZIAGLISTUDENTI
CENTRORAPPORTIINTERNAZIONALI

ERASMUSOFFICE

D.R.n. ~
ANNO 2025

IL RETTORE

CONSIDERATO

lo Statuto di Ateneo emanato con D. R. n. 661 del 26/07/2018.
la convenzione n. 2024-1-IT02-KA131-HED-000235421 sottoscritta tra l'Ateneo di Cassino e l'Agenzia
Nazionale Erasmus+ Indire (CUP H31124000210006) attraverso la quale si assegnano euro
510.955,00.
il bando emanato con D.R. n. 737 del 23/09/2025, per l'assegnazione di n. 5 mobilità brevi per studio
per la partecipazione degli studenti all'Erasmus+ Blended Intensive Programme (BIP) "DACADU-CY
navigating AI-driven digitai worlds for effective 21st century skills, language learning and cultural
exchange", ospitato dalla Cyprus University of Technology (Cipro), istituzione partner dell'Alleanza
europea EUt+.
che hanno presentato la candidatura entro i termini previsti dal bando i seguenti studenti:

VISTO
VISTA

VISTO

i Cognome Nome

i D'Alessandro Federica

I DiVito Simone

I Forte I Chiara I
! lonta I Angela I
Marrocco I Giovanni Lucio I

I

Montaquila I Antonietta I
Morgillo ! Elisabetta I

Pagano Chiara

Raimondi Daniela

Ricci Maria Grazia

VISTI gli atti (prot. n. 27839 - 10/10/2025 e prot. n. 31763 - 30/10/2025) della commissione di selezione,
nominata con D.R. n. 5 del 09/01/2025 e successivamente integrata con D.R. n. 659 del 29/08/2025,
dai quali risultano ammessi i candidati di seguito elencati con il relativo punteggio attribuito in
riferimento all'art. 3 del bando:

Cognome Nome Punteggio carriera Punteggio Punteggio Punteggio totale
Status assegnazione della

accademica lingua CV i borsa
~---. ---_.- -_._......._----- .__ ..._-- ••0 •__• _.~ __•__ ._.•___

D'Alessandro Fedenca 55,10 8 24 87,10 Vincitrice

lonta Angela 57,21 6 16 79.21 Idonea

Montaquila Antonietta 54,07 8 26 88,07 Vincrtrice

Morgilio Elisabetta 51 6 23 80 vincnnce

Pagano Chiara O 8 30 38 Non Idonea

Rarmondi Daniela 43,80 8 28 79,80 Vincitnce

RICCI Malia Grazia 55,21 8 24 87,21 Vincrtrice

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protoçollo@peç l JOjcas jt

PIVA 01730470604 - CF 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA DIDATIlCA E SERVIZI AGLI STUDENTI
CENTRORAPPORTI INTERNAZIONALI

ERASMUSOFFICE

DECRETA

ART. 1 Si approvano gli atti (prot. n. 27839 - 10/10/2025 e prot. n. 31763 - 30/10/2025) della procedura di
selezione, emanata con D.R. n. 737 del 23/09/2025, per l'assegnazione di n. 5 mobilità brevi per
studio per la partecipazione degli studenti all'Erasmus+ Blended Intensive Programme (BIP)
"DACADU-CY navigating AI-driven digitai worlds for effective 21st century skills, language learning
and cultural exchange", ospitato dalla Cyprus University of Technology (Cipro), come da graduatoria
che segue:

Cognome Nome Punteggio totale Statua assegnazione della
borsa

D'Alessandro Federica 87,10 Vincitrice

lonta Angela 79,21 Idonea

I Montaquila Antonietta 88,07 Vincitrice

I Morgillo Elisabetta 80 Vincitrice

! Pagano Chiara 38 Non idonea

Raimondi Daniela 79,80 Vincitrice

Ricci Maria Grazia 87,21 Vincitrice,

ART. 2 Gli studenti vincitori sono tenuti ad esprimere la propria volontà di accettazione della mobilità Erasmus
entro il10 novembre 2025.
L'attribuzione delle borse di mobilità Erasmus+ agli studenti sarà autorizzata con apposito
provvedimento e entro i limiti di spesa definiti con D.R. 737 del 23/09/2025.

ART. 3

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna e sulla pagina web dell'Ateneo.

IlDirett~ (doti. R_, M,'O)

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
proloçollo@pec !JOicas jl

P.IVA01730470604 - CF 81006500607
IBAN: 1T758053 7274 3700 0001 0409621


